Commission Régionale de Football Féminin

CLASSEMENTS « TOUTES CATEGORIES CONFONDUES »

« SOUS TOUTES RESERVES »

	Classement en catégorie « Seniors » groupe « A »

	Clubs
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIFF
	POINTS
	CLS

	FJ.SKIKDA
	10
	09
	01
	00
	33
	04
	+29
	28
	1er  

	WF.EL TARF
	10
	04
	02
	04
	13
	15
	-01
	14
	2ème 

	OS.KHROUB
	10
	02
	04
	04
	09
	15
	-06
	10 – 01 = 09
	3ème 

	CSAA.B.BOUARRERIDJ
	10
	03
	03
	04
	12
	15
	-03
	12 – 07 = 05
	4ème 

	CSDS.BOUHATEM
	10
	01
	05
	04
	09
	15
	-05
	08 – 03 = 05
	5ème 

	AB.SETIF
	10
	02
	03
	05
	06
	19
	-13
	09 – 08 = 01
	6ème 


· Affaire n°02 moins 1 point à l’OS.Khroub Rencontre OSK – FJS
· Affaire n°05 moins 3 points CAAB.Bordj Bouarreridj Rencontre WFET - CAABBA
· Affaire n°06 moins 3 points au CSDS.Bouhatem Rencontre CSDSB – CAABBA
· Affaire n°09 moins 3 points à l’AB.Sétif Rencontre ABS - FJS
· Affaire n°10 moins 1 point à l’AB.Sétif Rencontre WFET – ABS
· Affaire n°11 moins 3 points au CAAB.Bordj Bouarreridj  Renc :  FJS - CAABBA
· Affaire n°12 moins 3 points à l’AB.Sétif Rencontre OSK – ABS
· Affaire n°14 moins 1 point à l’AB.Sétif Rencontre CAABBA – ABS  
· Affaire n°16 moins 1 point au CAAB.Bordj Bouarreridj  Rencontre CAABBA – WFET

	Classement en catégorie « Seniors » groupe « B »

	Clubs
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIFF
	POINTS
	CLS

	JD.BATNA
	06
	05
	00
	01
	26
	03
	+23
	15
	1er

	HB.HASSI MESSAOUD
	06
	05
	00
	01
	16
	07
	+09
	15
	2ème  

	CSASW.EL TARF
	06
	02
	00
	04
	05
	13
	-08
	06 – 03 = 03
	3ème 

	AC.BISKRA
	06
	00
	00
	06
	00
	24
	-24
	-06
	4ème 


· Affaire n°04 moins 3 points à l’AC.Biskra Rencontre HBHM – ACB
         

· Affaire n°07 moins 3 points à l’AC.Biskra Rencontre CSASWET - ACB
· Affaire n°13 moins 3 points au CSASW.El-Tarf Rencontre JDB - CSASWET

	Classement en catégorie « U 20 » groupe « A »

	Clubs
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIFF
	PTS
	CLS

	FJ.SKIKDA
	08
	08
	00
	00
	49
	03
	+46
	24
	1er 

	FC.CONSTANTINE
	08
	05
	01
	02
	17
	07
	+10
	16
	2ème 

	JF.KHROUB
	08
	03
	01
	04
	13
	13
	00
	10
	3ème 

	MO.KHROUB
	08
	02
	01
	05
	04
	37
	-33
	07
	4ème

	UDO.CONSTANTINE
	08
	00
	01
	07
	00
	22
	-22
	01
	5ème


	Classement en catégorie « U 20 » groupe « B »

	Clubs
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIFF
	PTS
	CLS

	CSFW.OUM EL BOUAGHI
	06
	06
	00
	00
	27
	01
	+26
	18
	1er 

	ESFOR.TOUGGOURT
	06
	04
	00
	02
	16
	11
	+05
	12
	2ème 

	ARTSF.TEBESSA
	06
	01
	01
	04
	01
	14
	-13
	04
	3ème 

	MZ2000.BISKRA
	06
	00
	01
	05
	01
	16
	-15
	01
	4ème 


· Affaire n°799 CRD (Rencontre ESFORT 00 CSFWOEB 03)
	Classement en catégorie « U 17 » groupe « A »

	Clubs
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIFF
	POINTS
	CLS

	FC.CONSTANTINE
	08
	07
	01
	00
	55
	04
	+51
	22
	1er  

	JF.KHROUB
	08
	05
	01
	02
	16
	19
	-03
	16 – 03 = 13
	2ème 

	NADJEM ANNABA
	08
	02
	01
	05
	06
	24
	-18
	07
	3ème 

	MO.KHROUB
	08
	01
	01
	06
	02
	22
	-20
	04
	4ème 

	CSDS.BOUHATEM
	08
	03
	00
	05
	07
	22
	-15
	09 – 06 = 03
	5ème 


· Affaire n°01 moins 3 points au CSDS.Bouhatem Rencontre DSB – FCC
           


· Affaire n°03 moins 3 points au CSDS.Bouhatem Rencontre JFK - DSB
· Affaire n°15 moins 3 points au JF.Khroub Rencontre DSB - JFK
	Classement en catégorie « U 17 » groupe « B »

	Clubs
	J
	G
	N
	P
	BP
	BC
	DIFF
	POINTS
	CLS

	AC.BISKRA
	08
	07
	00
	01
	31
	03
	+28
	21
	1er  

	ARTSF.TEBESSA
	08
	07
	00
	01
	19
	05
	+14
	21
	2ème 

	ESFOR.TOUGGOURT
	08
	03
	00
	05
	14
	15
	-01
	09 – 03 = 06
	3ème 

	MZ.2000.BISKRA
	08
	02
	00
	06
	07
	26
	-19
	06
	4ème 

	MS.KHROUB
	08
	01
	00
	07
	07
	26
	-19
	03 – 03 = 00
	5ème 


· Affaire n°08 moins 3 points ESFOR.Touggourt Rencontre MSK – ESFORT


· Affaire n°17 moins 3 points au MS.Khroub Rencontre ESFORT - MSK
